AKT - THEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"RINOR CREATIONS" SHPK

NENI 1 - EMERTIMI I SHOQERISE

Prej shtetasit Kosovar :

- PETRIT HAJDARI lindur né BEC, Kosové mé 04.03.1973 dhe banues né adresen: BEC me
kombési dhe shtetési KOSOVARE.

Eshté Themeluar sot 1 daté 25.11.2024 Shogéria me pérgjegjési t& kufizuar e quajtur:
"RINOR CREATIONS"

NENI 2 - OENDRA E SHOQERISE

- Shoggéria "RINOR CREATIONS" SHPK do t& keté qendrén né Vioré n& adresén: Vlor€, Zona
Kadastrale nr. 3140, Numri i Pasurisé 381/8+1-15, Vloré dhe do t& ket t& drejté t& ushtrojé
~ aktivitetin e saj ne te g]lthe territorin e Republikés sé Shqlperlse dhe jashté saj. Shoqéria mund t&
A.uJoJ\. v.UJ‘J si; sy T piriagisng, T Ges wdra dyieso e né g bl territorir e L\Lr,. ks s€

Shqipérisé.

NENI 3 - KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shoqerisé &shté né LEKE 500,000 (pesééqindmijé leks) dhe &shté térésisht -

kapital financiar i ortakut themelues né raportin 100%.
1. PETRIT-HAJDARI kontribuon né& shumén 500,000 lekg, pra 1 kuoté né raportin 100 %.

- Me vendim & asamblesé sé ortakéve kapitali i shogérisé mund té rritet né ményrat e parashikuara
ligjore.

NENI 4 - KOHEZGIATJA E VEPRIMTARISE

Shoggria do t& ushtrojé aktivitetin pér njé periudhé 10 vjegare. Ajo do t& jeté subjekt i sé drejtés
shqgiptare q& nga data e regjistrimit dhe do t& ushtrojé veprimtaring e saj deri m& 25.11.2034.

Shogéria mund t& shkrihet vetém me vendim té€ ortakéve. , ,




NENI 5 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Shogéria do keté objekt t& veprimtarisé sé€ saj aktivitetet vijuese:

5.1 Shérbime dhe investime né pasuri t&€ paluajtshme.

5.2 Shitje, blerje Pasuri t& Paluajtshme. -
5.3 Aktivitet né fushén e shérbimeve marketing, shérbime publiciteti, shitblerje pér

llogari t€ té tretéve.

5.4 Shoggria ka si objekt dytésor dhe/ose plotésues, promovimin e Shqipé&risé jasht'én
vendit dhe ofrimin e konsulencés tregtare e teknike dhe mbéshtetjen e nevojshme pér
sipérmarrésit apo kompanité e huaja qé synojné t& investojné né Shqipéri. -

Aktivitetet tregtare mund t& kryhen direkt apo né€ formén e pérfaqésive, si né Shq.ipéri
-dhe jashtg saj, pérfshiré tregtin€ me shumicé dhe me pakicé. Shoqéria mund t& kryejé

t& gjitha veprimet tregtare, industriale, t& luajtshme, t& paluajtshmé‘dh'e te kfyejé

~cfarédoilioj akiiviieti-tjetér t& Tejuar q& konsiderohet i nevojshém pérreaiizimime objekin =~
J

t& aktvitetit t& shoqérisé. Gjithashtu, shogéria mund t€ marré pjesé né shoqéri dhe/ose

ndérmartje té ¢do natyre qé kané objekt t& njéjté apo g€ lidhet me objektin e veprimtaris€ sé

shogérisé. : . C : Lt =i, g T

NENI 6 - ORGANET DREJTUESE

Administrator i shoqérisé duke filluar nga data e sotme do t& 'j‘eté'.PETRI‘T. HAJDARI me
letérnjoftim Nr. P01599534 dhe nr. personal 1500054057. S ‘-

Shogéria “RINOR CREATIONS “SHPK do t& jeté subjekt i sé drejtés shqiptare dhe do t&
- ushtrojé aktivitetin e saj né pérputhje me normat e legjislacionit -shqiptar n€ pérgjithési dhe me
normat e aktit themelues dhe t& statutit bashkéngjitur.

Ky akt themelimi nénshkruhet prej ortakut themelues né daté 25.11.2024. |
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<o Vlorg, mé 25 NeNTOR 2024 (dyniijé e njézeié ¢ kaiér)




